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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $184,448.80 [ Enganche (20%) $46,112.20 J
+ Comisiones $6,650.25 Pago entrega* (4 pagos) $4,599.75
Pago mensual (32 pagos) $9,267.82
[ Plazo (Meses) 36 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 15.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $4,599.75 $191,100.00 $0.00 $2,532.08 $1,433.24 $634.45 $191,100.00
2 $4,599.75 $191,100.00 $0.00 $2,532.08 $1,433.24 $634.45 $191,100.00
3 $4,599.75 $191,100.00 $0.00 $2,532.08 $1,433.24 $634.45 $191,100.00
4 $4,599.75 $191,100.00 $0.00 $2,532.08 $1,433.24 $634.45 $191,100.00
5 $9,267.82 $191,100.00 $4,668.05 $2,532.08 $1,433.24 $634.45 $186,431.95
6 $9,267.82 $186,431.95 $4,739.80 $2,470.22 $1,433.24 $624.56 $181,692.15
7 $9,267.82 $181,692.15 $4,812.65 $2,407.42 $1,433.24 $614.51 $176,879.50
8 $9,267.82 $176,879.50 $4,886.63 $2,343.65 $1,433.24 $604.30 $171,992.87
9 $9,267.82 $171,992.87 $4,961.72 $2,278.91 $1,433.24 $593.95 $167,031.15
10 $9,267.82 $167,031.15 $5,037.99 $2,213.16 $1,433.24 $583.43 $161,993.16
11 $9,267.82 $161,993.16 $5115.42 $2,146.41 $1,433.24 $572.75 $156,877.74

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $9,267.82 $156,877.74 $5,194.05 $2,078.63 $1,433.24 $561.90 $151,683.69
13 $9,267.82 $151,683.69 $5,273.88 $2,009.81 $1,433.24 $550.89 $146,409.81
14 $9,267.82 $146,409.81 $5,354.94 $1,939.93 $1,433.24 $539.71 $141,054.87
15 $9,267.82 $141,054.87 $5,437.24 $1,868.98 $1,433.24 $528.36 $135,617.63
16 $9,267.82 $135,617.63 $5,520.82 $1,796.93 $1,433.24 $516.83 $130,096.81
17 $9,267.82 $130,096.81 $5,605.68 $1,723.78 $1,433.24 $505.12 $124,491.13
18 $9,267.82 $124,491.13 $5,691.83 $1,649.51 $1,433.24 $493.24 $118,799.30
19 $9,267.82 $118,799.30 $5,779.32 $1,574.09 $1,433.24 $48117 $113,019.98
20 $9,267.82 $113,019.98 $5,868.15 $1,497.51 $1,433.24 $468.92 $107,151.83
21 $9,267.82 $107,151.83 $5,958.34 $1,419.76 $1,433.24 $456.48 $101,193.49
22 $9,267.82 $101,193.49 $6,049.92 $1,340.81 $1,433.24 $443.85 $95,143.57
23 $9,267.82 $95,143.57 $6,142.91 $1,260.65 $1,433.24 $431.02 $89,000.66
24 $9,267.82 $89,000.66 $6,237.32 $1,179.26 $1,433.24 $418.00 $82,763.34
25 $9,267.82 $82,763.34 $6,333.19 $1,096.61 $1,433.24 $404.78 $76,430.15
26 $9,267.82 $76,430.15 $6,430.53 $1,012.70 $1,433.24 $391.35 $69,999.62
27 $9,267.82 $69,999.62 $6,529.37 $927.49 $1,433.24 $377.72 $63,470.25
28 $9,267.82 $63,470.25 $6,629.72 $840.98 $1,433.24 $363.88 $56,840.53
29 $9,267.82 $56,840.53 $6,731.62 $753.14 $1,433.24 $349.82 $50,108.91
30 $9,267.82 $50,108.91 $6,835.09 $663.94 $1,433.24 $335.55 $43,273.82
31 $9,267.82 $43,273.82 $6,940.14 $573.38 $1,433.24 $321.06 $36,333.68

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $9,267.82 $36,333.68 $7,046.81 $481.42 $1,433.24 $306.35 $29,286.87
33 $9,267.82 $29,286.87 $7,155.12 $388.05 $1,433.24 $291.41 $22,131.75
34 $9,267.82 $22,131.75 $7,265.09 $293.25 $1,433.24 $276.24 $14,866.66
35 $9,267.82 $14,866.66 $7,376.76 $196.98 $1,433.24 $260.84 $7,489.90
36 $9,267.82 $7,489.90 $7,489.90 $99.24 $1,433.24 $245.20 $0.00

Condiciones de credito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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